
На основу члана 75. став 7. Закона о високом образовању („Службени гласник РС» 

број 88/2017, 73/2018, 27/2018 - др. закон, 67/2019, 6/2020 - др. закони, 11/2021 – аутентично 

тумачење, 67/2021, 67/2021 – др. закон и 76/2023) и члана 3. став 2. Закона о општем 

управном поступку („Службени гласник РС“ број 18/2016, 95/2018 – аутентично тумачење 

и 2/2023 – одлука УС) и члана 46. став 1. тачка 18. и 19. и члана 167. Статута Универзитета 

у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 8/2017, 6/2018, 7/2018, 2/2019, 3/2019, 4/2019 

и 3/2021), Сенат Универзитета у Нишу, на седници одржаној 15.04.2024. године, донео је  
 

 

 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ПРАВИЛНИКА О ПОСТУПКУ СТИЦАЊА ЗВАЊА И ЗАСНИВАЊА  

РАДНОГ ОДНОСА НАСТАВНИКА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 

 

 

Члан 1. 

Брише се члан 17. Правилника о поступку стицања звања и заснивања радног односа 

наставника Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 5/2022). 

 

 

Члан 2. 

Ове измене и допуне Правилника ступају на снагу осмог дана од дана објављивања 

у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 

Члан 3. 

Ове измене и допуне Правилника објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 

 

 

 

СНУ број 8/16-01-004/24-011 

У Нишу, 15.04.2024. године 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

           Проф. др Драган Антић, с.р. 


